  Rev. A
文档反馈  欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 1
 LT8301
42VIN 微功耗无光耦隔离型反激式电源
转换器，集成 65V/1.2A 开关
特点
■ 通过 AEC-Q100 汽车应用认证
■ 2.7V 至 42V 输入电压范围

存储温度范围 ......................................−65°C 至 150°C
引脚配置
订购信息
无铅表面处理 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 温度范围
LT8301ES5#TRMPBF LT8301ES5#TRPBF LTGMF 5 引脚塑料 TSOT-23 −40°C 至 125°C
LT8301IS5#TRMPBF LT8301IS5#TRPBF LTGMF 5 引脚塑料 TSOT-23 −40°C 至 125°C
LT8301HS5#TRMPBF LT8301HS5#TRPBF LTGMF 5 引脚塑料 TSOT-23 −40°C 至 150°C
LT8301MPS5#TRMPBF LT8301MPS5#TRPBF LTGMF 5 引脚塑料 TSOT-23 −55°C 至 150°C
汽车应用产品**
LT8301ES5#WTRMPBF LT8301ES5#WTRPBF LTGMF 5 引脚塑料 TSOT-23 −40°C 至 125°C
LT8301IS5#WTRMPBF LT8301IS5#WTRPBF LTGMF 5 引脚塑料 TSOT-23 −40°C 至 125°C
LT8301HS5#WTRMPBF LT8301HS5#WTRPBF LTGMF 5 引脚塑料 TSOT-23 −40°C 至 150°C
关于具有更宽额定工作温度范围的器件，请联系工厂。*温度等级通过运输容器上的标签识别。
卷带和卷盘规格。某些封装以 500 单元卷盘形式通过指定销售渠道提供，其带有 #TRMPBF 后缀。
**该器件的某些版本的生产工艺受到严格控制，以满足汽车应用的质量和可靠性要求。这些型号带有 #W 后缀。只有显示为汽车应用级
的产品才能用于汽车应用。欲了解特定产品的订购信息并获得这些型号的汽车可靠性报告，请联系当地 ADI 公司的客户代表。
LT8301
  Rev. A
  欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 3
电气特性 ● 表示规格适用于全部工作温度范围，其他规格的适用温度为 TA = 25°C。除非另有说明，VIN = 5V，
VEN/UVLO = VIN。
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
VIN 输入电压范围  ● 2.7  42 V
 VIN UVLO 阈值 上升   2.5 2.65 V
  下降   2.3  V
IQ VIN 静态电流 VEN/UVLO = 0.2V   0.8 2 µA
  VEN/UVLO = 1.1V   215  µA
  睡眠模式 (关断)   100  µA
  活动模式 (导通)   350  µA
 EN/UVLO 关断阈值 实现最低关断 IQ ● 0.2 0.55  V
 EN/UVLO 使能阈值 下降  1.204 1.228 1.248 V
  迟滞   0.014  V
IHYS EN/UVLO 迟滞电流 VEN/UVLO = 0.2V  −0.1 0 0.1 µA
  VEN/UVLO = 1.1V  2.2 2.5 2.8 µA
  VEN/UVLO = 1.3V  −0.1 0 0.1 µA
fMIN 最小开关频率   9.4 10 10.6 kHz
tON(MIN) 最短导通时间    170  ns
tOFF(MAX) 最短关断时间 备用定时器   190  µs
ISW(MAX) 最大 SW 电流限值  ● 1.200 1.375 1.550 A
ISW(MIN) 最小 SW 电流限值  ● 0.22 0.29 0.36 A
RDS(ON) 开关导通电阻 ISW = 500mA   0.4  Ω
ILKG 开关漏电流 VIN = 42V，VSW = 65V   0.1 0.5 µA
IRFB RFB 调节电流  ● 97.5 100 102.5 µA
 RFB 调节电流电压调整率 2.7V ≤ VIN ≤ 42V   0.02 0.1 %/V
注释 1：应力超出上述绝对最大额定值可能会导致器件永久性
损坏。在任何绝对最大额定值条件下长期工作会影响器件的可
靠性和使用寿命。
注释 2：SW 引脚的瞬变额定值为 65V。根据漏电感电压尖峰，
应酌情降低 SW 引脚的工作波形，以将反激电压尖峰保持在
65V 以下，如图 5 所示。
注释 3：LT8301E 保证满足 0°C 至 125°C 工作结温范围内的
性能规格要求。−40°C 至 125°C 工作结温范围内的规格通过设
计、表征以及与统计过程控制的相关性来保证。
LT8301I 的保证工作结温范围为 −40°C 至 125°C。LT8301H 的
保证工作结温范围为 −40°C 至 150°C。LT8301MP 的保证工作
结温范围为 −55°C 至 150°C。高结温会降低使用寿命。结温高
于 125°C 时，工作寿命会缩短。
注释 4：LT8301 包含过温保护功能，旨在保护器件免受瞬时过
载状况影响。结温超过 150°C 时就会启动过温保护。在额定最